

ORDEN DE COMPRA N° 00000403/2022

Señores : DIMTER INGENIERIA RUT N° 076766302-1
 Dirección : PASAJE GLORIA 8831
 Fono :
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CONSULTORIO LAMPA

Forma de Pago : 30 DIAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12.	UNIDADES	sierra copa 20 mm para metal con guía (SC20MM)	\$38,573.00	\$462,876.00
2.	UNIDADES	cerrojo 6" (CR6)	\$11,713.00	\$23,426.00
1.	UNIDADES	combinación ducha (COMBD)	\$45,025.00	\$45,025.00
10.	UNIDADES	perno coche tamaño cerrojo (PCTC)	\$3,570.00	\$35,700.00
			Sub Total Hoja:	567,027.00
			SUB TOTAL:	\$1,153,867
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,153,867
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$219,235
			TOTAL:	\$1,373,102
SON: Un millón trescientos setenta y tres mil ciento dos pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°471 / OPERACIONES / 1216071-109-SE22 /PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,373,102	0



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General



CAMILA MALDONADO V.
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)

ORDEN DE COMPRA N° 00000403/2022

Señores : DIMTER INGENIERIA RUT N° 076766302-1
 Dirección : PASAJE GLORIA 8831
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CONSULTORIO LAMPA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	tee pvc hidraulico 25mm (TEPVC)	\$1,343.00	\$2,686.00
4.	UNIDADES	reducciones pvc hydr 25 mm a 20 mm (RPVC)	\$1,530.00	\$6,120.00
4.	UNIDADES	terminales pvc hydr he 20 mm (TPVC)	\$850.00	\$3,400.00
8.	UNIDADES	codo pvc hydr 20 mm (CPVC)	\$510.00	\$4,080.00
8.	UNIDADES	copla pvc hydr 20 mm (CO20MM)	\$255.00	\$2,040.00
4.	UNIDADES	terminales pvc hidra hi 20 mm (THI20)	\$510.00	\$2,040.00
4.	UNIDADES	tee pvc hidraulico 20 mm (TEPVC20)	\$680.00	\$2,720.00
1.	UNIDADES	llave de paso 1/2" bronce hi hi (LLP1/2)	\$2,193.00	\$2,193.00
2.	UNIDADES	llave de paso 3/4" bronce hi hi (LLP3/4)	\$25,993.00	\$51,986.00
2.	UNIDADES	adhesivo vinilit humedad 240 cc (ADH240CC)	\$5,933.00	\$11,866.00
1.	UNIDADES	fosa vertical 2000 l (FV2000)	\$407,983.00	\$407,983.00
2.	UNIDADES	sifon para lavamano 1/4 recto (SPL1/4)	\$4,760.00	\$9,520.00
2.	UNIDADES	sifon extensible 1 1/4 1 1/2 (SIFE1)	\$7,650.00	\$15,300.00
1.	UNIDADES	espuma expansiva 750 ml (ESP750)	\$21,743.00	\$21,743.00
1.	UNIDADES	sierra copa 40 mm para metal con guia (SC40MM) Continua en Hoja Siguiete.....	\$43,163.00	\$43,163.00
			Sub Total Hoja:	586,840.00